
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šorm Jan
Téma: Spojování záznamů v genealogických datech (id 22057)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma spojování záznamů a jejich klasifikace je téma, pro které bylo potřeba vyhledat vhodné metody, jenž jsou

nad rámec výuky v bakalářském studiu. S tím se student vyrovnal dobře a ukázal uspokojivé výsledky řešení
zadaného tématu.

2. Práce s literaturou
 Literaturu student dohledal správně. Metody, které nalezl a posléze implementoval patří k těm, které jsou vhodné

pro řešení zadaného problému. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace k práci probíhaly průběžně a pravidelně během doby řešení projektu. Návrhy a připomínky, které jsem

k práci míval, student kriticky zvážil a posléze začlenil do své práce.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledné řešení bylo funkční v dostatečném předstihu a byly zřejmé výsledky, kterých bylo dosaženo. Text jsem

měl možnost také přečíst a zhodnotit před odevzdáním a vyjádřit k němu několik připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Doposud žádná.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 S prací studenta jsem byl spokojen a hodnotím jeho aktivitu výborně, tedy stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

